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Weleda relanserar hela sitt ansiktssortiment

Hösten 2010 relanserar Weleda hela sitt befi ntliga ansiktssortiment och passar samtidigt på att lansera en helt 
ny serie rengöringsprodukter. En ny förpackningsdesign har tagits fram som har ett modernare och stilrenare 
uttryck. Samtidigt adderas ytterligare en serie, Pomegranate Facial Skincare.     

Parallellt med att Weleda hösten 2010 lanserar nyheten Pomegranate Facial Skincare, passar man på att relansera öv-
riga ansiktsserier – Almond, Iris och Wild Rose. Relanseringen innebär bland annat att vissa produktförbättringar sker, 
till exempel får Wild Rose-serien en ny doft och ny formula. 

En annan nyhet är att ett nytt rengöringssystem tagits fram. För en normal till torr hud fi nns nu en ny  rengöringsmjölk 
och ansiktsvatten och för normal till blandhy fi nns en 2-i-1-produkt. Därmed utgår rengöringsprodukterna och ansikts-
vattnen i serierna Iris och Wild Rose. Rengöringen i serien Almond, för känslig hud, fi nns dock fortfarande kvar och 
är den som fortfarande rekommenderas för just den hudtypen. De nya rengöringsprodukterna är tänkta att användas 
tillsammans med de vårdande produkterna i serierna Iris, Wild Rose och Pomegranate. 

Samtidigt byter samtliga serier förpackningsdesign. De behåller sin tidigare färgkodning (lila för Iris, rosa för Almond 
och cerise för Wild Rose), men får ett modernare och stilrenare utseende.

Från och med hösten 2010 har Weleda följande fyra ansiktsserier: 

Liksom alla Weledas övriga produkter är ansiktsserierna ekologiska och helt igenom naturliga. De är dermatologiskt tes-
tade med mycket goda resultat samt märkta med NaTrue, den nya Europamärkningen för ekologisk, naturlig hudvård. 

De relanserade produkterna liksom nyheterna - rengöringsprodukterna och Pomegranate Facial Skincare - fi nns i butik 
från vecka 34. Produkterna fi nns att köpa på NK, Åhléns, KICKS, i hälsofackhandeln samt på ICA Maxi och Coop Forum. 

För mer information och bildmaterial, vänligen kontakta Weleda:
Anette Frank, presskontakt, 08-522 691 21, anette.frank@weleda.se
Martina Nyman, marknadschef, 0702-63 24 60, martina.nyman@weleda.se

Om Weleda
Weleda grundades i Schweiz 1921 av en läkare och en fi losof och är det ledande företaget i Sverige och Europa inom naturlig, ekologisk hudvård. 
Alltsedan starten har vi framställt hudvårdsprodukter och antroposofi ska läkemedel med utgångspunkt i beprövade läkeväxter, mineraler, naturliga 
växtoljor och äkta eteriska oljor. 
        
Våra produkter bygger på en unik kunskap om de processer som fi nns i naturen i kombination med modern produktutveckling. De syftar till att 
hjälpa huden att hjälpa sig själv så att hudens vitalitet förbättras - inte bara på ytan utan även på djupet. 
         
De växter vi använder kommer i första hand från våra egna ekologiska och biodynamiska odlingar liksom från certifi erade vildsamlingar samt ekolo-
giska fair trade-projekt. 
Våra produkter är certifi erade enligt NaTrues stränga kriterier för naturlig, ekologisk hudvård. De har aldrig djurtestats.

Iris  

Upp till 30 år

Ge huden extra fukt 
och skapa balans.

Almond  

Ingen specifi k ålder.

Lugna känslig hud och 
återskapa balans i huden.huden extra 
fukt och skapa balans.

Wild Rose 

30-40 år

Motverka fi na linjer och de 
första tecknen på åldrande.

Pomegranate  

40+ år

Ge extra näring och skydd. 
Förbättra hudens elasticitet och 
spänst och reducera ålderstecken.



Almond Soothing Cleansing Lotion
Extra mild rengöringslotion för känslig 
hud och en hud i obalans som skonsamt 
avlägsnar orenheter och makeup, samti-
digt som hudens naturliga balans bevaras. 
Innehåller extra milda naturliga ingredi-
enser såsom mandelolja och plommon-
kärnolja som mjukgör och ger huden en 
behaglig känsla. Tack vare dess innehåll av 
mjölksyra bevaras hudens rätta pH-värde 
och rengöringen behöver därför inte följas 
upp av ett ansiktsvatten. Efter användning 
är huden rengjord, mjuk och smidig och 
perfekt förberedd för efterföljande pro-
dukter. Doftfri.

75 ml Rek utpris: 139 kr

Almond Soothing Facial Oil
Mild, lugnande ansiktsolja för känslig hud och 
en hud i obalans. Innehåller fi n mandelolja och 
plommonkärnolja som gör huden mjuk och 
smidig samtidigt som den stärker hudens na-
turliga skyddsfunktioner. Perfekt att använda 
dagligen, både morgon och kväll eller som 
ett extra skydd när huden utsätts för vind och 
kyla. Kan också användas i kombination med 
ansiktscreme. Efter användning känns huden 
mjuk och smidig. Kan också användas för bort-
tagning av ögonmakeup. Doftfri.

50 ml Rek utpris: 197 kr

Almond Soothing Facial Cream
Extra mild och lugnande dagcreme för torr 
och mycket torr hy som är känslig eller lätt 
kommer i obalans. Är rik i konsistensen och 
förser huden med extra skydd och näring. 
Mild mandelolja tillsammans med plom-
monkärnolja gör huden mjuk och smidig 
och förbättrar dess naturliga skyddande 
funktioner. Återfuktar och verkar lugnande 
och balanserande när huden är i obalans 
och känns irriterad. Allt eftersom känns 
huden mjukare och mer balanserad och får 

lättare att klara av yttre påfrestningar. Passar bra att an-
vända under makeup. Doftfri.

30 ml Rek utpris: 175 kr

Almond Soothing Facial Lotion
Extra mild och lugnande fuktighetscreme 
för blandhy som är känslig eller lätt kom-
mer i obalans. Är lätt i konsistensen och 
absorberas snabbt av huden. Mild mandel-
olja tillsammans med plommonkärnolja 
gör huden mjuk och smidig och förbättrar 
dess naturliga skyddande funktioner. Åter-
fuktar och verkar lugnande och balanse-
rande när huden är i obalans och känns 
irriterad. Allt eftersom känns huden mju-
kare och mer balanserad och får lättare att 

klara av yttre påfrestningar. Passar bra att använda under 
makeup. Doftfri.

30 ml Rek utpris: 175 kr

Almond Soothing Masque
Extra mild och lugnande ansiktsmask för 
känslig hud och en hud i obalans som ger in-
tensivt med fukt och hjälper till att återställa 
hudens naturliga balans. Innehåller noga ut-
valda naturliga ingredienser såsom mandel-
olja, gurkextrakt och jojobaolja, kända för att 
lugna och balansera känslig hud som lätt blir 
röd och irriterad. Efter användning känns 
huden mjukare och mer återfuktad och ba-
lanserad. Doftfri.

30 ml Rek utpris: 199 kr

Almond Facial Care för känslig hy

Mandelserien är en doftfri ansiktsserie speciellt fram-
tagen för att vårda och skydda känslig hud och en 
hud i obalans, oavsett ålder. Mild, ekologisk man-
delolja hjälper huden att återfå sin naturliga balans 
och förbättra dess skyddande funktioner. Noggrant 
utvalda naturliga ingredienser dämpar känslan av ir-
ritation och rödhet som ofta är typiskt för hud som 
är känslig. Huden känns mjukare och lugnare och 
kan allt eftersom bättre stå emot yttre påfrestningar. 
Mandel-serien består av:

Almond Soothing Cleansing Lotion, Almond Soothing 
Facial Lotion, Almond Soothing Facial Cream, Almond 
Soothing Masque, Almond Soothing Facial Oil

Mandelträdet blommar rikligt med vackra vita eller 
röda blommor. Det kan bli upp till sju meter högt 
och förekommer i fl era olika varianter. Trädet  som 
ger vår mandelolja heter Prunus Amygdalus och är 
ett sötmandelträd. Den fi na, nästan genomskinliga 
och doftlösa mandeloljan pressas ur kärnorna. Ol-
jan är känd för att vara extremt vältolererad av alla 
hudtyper, speciellt den känsliga huden. Mandelolja 
absorberas mycket lätt. Tack vare dess höga koncen-
tration av essentiella fettsyror ger den ett effektivt 
skydd mot uttorkning och stärker upp hudens eget 
naturliga försvar.



Iris Hydrating Facial Lotion
Lätt fuktighetscreme för normal och bland-
hy som förser huden med intensiv fukt 
samtidigt som den får hjälp att reglera 
sin naturliga balans. Innehåller rena växt-
extrakt från irisrot och ringblomma kända 
för sin unika förmåga att binda kvar fukt 
i huden och fungera lugnande. Innehåller 
också mild jojobaolja som gör huden mjuk 
och smidig samtidigt som den hjälper till 
att reglera fett och fuktbalansen. Huden 
känns uppfriskad och mjuk och får lättare 

att skydda sig mot uttorkning. Har en mild doft av äkta ete-
riska oljor. Är ett lättare alternativ till Iris Hydrating Day 
Cream och passar utmärkt under makeup.

30 ml Rek utpris: 155 kr

Iris Hydrating Day Cream
Rik dagcreme för torr och mycket torr hy 
som förser huden med intensiv fukt samti-
digt som den får hjälp att reglera sin natur-
liga balans. Innehåller rent växtextrakt ur 
irisrot, känd för sin unika förmåga att binda 
kvar fukt, liksom mild jojobaolja som gör 
huden mjuk och smidig samtidigt som den 
hjälper till att reglera fett och fuktbalansen. 
Sheasmör och kakaosmör verkar mjukgö-
rande och förser huden med ett extra skydd 

för att bättre kunna stå emot yttre påverkan och uttorkning. 
Har en mild doft av äkta eteriska oljor. Är ett rikare alterna-
tiv till Iris Hydrating Facial Lotion och passar utmärkt under 
makeup.

30 ml Rek utpris: 155 kr

Iris Hydrating Masque
Uppfriskande och återfuktande ansiktsmask 
baserad på naturliga växtoljor och växt-
extrakt som gör huden mjuk och behaglig. 
Irisrotextrakt tillsammans med gurkextrakt 
hjälper huden att bevara sin optimala fukt-
nivå samtidigt som huden lugnas och sval-
kas. Fin mandelolja och jojobaolja mjukgör 
och stärker hudens egen skyddsbarriär så 
att huden bättre kan stå emot uttorkning 
framöver. Iris Hydrating Masque förser hu-
den med intensiv fukt på en gång men säk-

rar också en bättre fuktnivå på sikt. 

30 ml Rek utpris: 179 kr

Iris Hydrating Night Cream
En rik nattcreme som hjälper huden under 
dess naturliga återuppbyggnadsfas under 
natten, att återhämta sig och balansera 
sin naturliga fuktbalans. Innehåller mild 
mandelolja som mjukgör och lugnar och 
som stärker upp hudens egen skyddande 
fuktbarriär. Rena växtextrakt ur irisrot, ka-
momill och ringblomma lugnar huden och 
hjälper den att bevara sin optimala fuktnivå. 

30 ml Rek utpris: 169 kr

Iris Facial Care återfuktande 

På bergssluttningen i italienska Appenines, mel-
lan Florens och Bologna, växer många unika växter. 
Här ligger också den biodynamiska gården Ca´dei 
Fiori som Weleda sedan 15 år tillbaka har ett sam-
arbete med. Irisplantan odlas här biodynamiskt och 
är av yttersta kvalitet. Irisroten mognar och uppnår 
sin höga kvalitet först efter fl era års odling. 

Roten plockas för hand, torkas, beskärs och lagras. 
Därefter kokas roten och extraktet utvinns. Weleda 
använder 1-1,5 ton irisrot varje år. Extraktet ur iris-
roten hjälper huden att bli återfuktad och bibehålla 
sin optimala balans så att huden känns mjuk och 
behaglig.

Irisserien är en fuktgivande ansiktsserie för en hy 
upp till 30 år som behöver hjälp med att balansera 
hudens fukt och fettnivå. Med rena växtextrakt ur 
irisrot och ringblomma tillsammans med kallpres-
sade vegetabiliska oljor såsom jojobaolja och man-
delolja blir huden mjuk, återfuktad och balanserad. 
Serien har en mild doft av äkta eteriska oljor. Iris-
serien består av: 

Iris Hydrating Facial Lotion, Iris Hydrating Day 
Cream, Iris Hydrating Night Cream, Iris Hydrating 
Masque



Wild Rose Smoothing Facial Lotion
Lätt, utjämnande fuktighetscreme för nor-
mal och blandhy som motverkar fi na linjer, 
torrhet och minskad lyster. Innehåller rena 
växtextrakt av sedum, myrra och åkerfrä-
ken som har stärkande och vitaliserande 
egenskaper på huden. Kallpressad vild-
roskärnolja, rik på essentiella fettsyror, har 
en stärkande effekt på hudens skyddande 
barriär och ger huden extra näring. Hudens 
elasticitet förbättras och hudytan ser mju-

kare och jämnare ut och får en frisk naturlig lyster. Har en 
harmoniserande doft av rosor från äkta eteriska oljor.

30 ml Rek utpris: 199 kr

Wild Rose Smoothing Day Cream
Rik, utjämnande dagcreme för torr hy som 
motverkar fi na linjer, torrhet och minskad 
lyster. Innehåller rena växtextrakt av se-
dum, myrra och åkerfräken som har stär-
kande och vitaliserande egenskaper på 
huden. Kallpressad vildroskärnolja, rik på 
essentiella fettsyror, har en stärkande effekt 
på hudens skyddande barriär och ger huden 
extra näring. Hudens elasticitet förbättras 
och hudytan ser mjukare och jämnare ut 
och får en frisk naturlig lyster. Har en har-

moniserande doft av rosor från äkta eteriska oljor. 

30 ml Rek utpris: 199 kr

Wild Rose Smoothing Masque
Utjämnande intensivmask för hud som 
behöver extra fukt och näring för att mot-
verka första tecken på åldrande. Innehål-
ler fi n kallpressad vildroskärnolja och per-
sikokärnolja som stärker hudens naturliga 
skyddsbarriär och ger huden extra näring. 
Tillsammans med extrakt från malva lug-
nas huden samtidigt som hudens förny-
elseprocess förbättras. Huden blir mjuk, 
återfuktad och vitaliserad. Fina linjer däm-

pas och hudens yta ser jämnare och klarare ut. 

30 ml Rek utpris: 229 kr

Wild Rose Smoothing Night Cream
Rik, utjämnande nattcreme som hjälper 
huden, under dess naturliga återuppbygg-
nadsfas under natten, att återhämta sig och 
stärka sina naturliga funktioner. Motverkar 
därigenom ett för tidigt åldrande av huden i 
form av fi na linjer, torrhet och minskad lys-
ter. Innehåller kallpressad vildroskärnolja 
och jättenattljusolja som innehåller viktiga 
fettsyror som stärker hudens skyddsbarriär 
och motverkar därigenom torrhet. Huden 

får extra näring och kan bättre stå emot yttre påfrestningar. 

30 ml Rek utpris: 219 kr

Wild Rose Smoothing Facial Oil Capsules
Lyxig intensivvård för huden i form av ol-
jekapslar som verkar utjämnande och som 
motverkar hudens första tecken på åld-
rande. Varje oljekapsel innehåller fi na kall-
pressade växtoljor såsom vildroskärnolja, 
mandelolja, jojobaolja, persikokärnolja och 

jättenattljusolja. De fi na växtoljorna förser huden med extra 
näring och energi och gör huden mjuk och smidig. Hudens 
elasticitet och spänst förbättras och fi na linjer dämpas och 
blir mindre framträdande. 

30 ml Rek utpris: 249 kr

Wild Rose Facial Care minskar fi na linjer

Vildrosserien är en vitaliserande och utjämnande 
hudvårdsserie för kvinnan mellan 30-40 som önskar 
motverka hudens första tecken på åldrande, såsom 
fi na linjer, minskad lyster och torrhet. Serien är ba-
serad på ekologisk vildroskärnolja – Rosa Moschata 
som med sina unika egenskaper hjälper till att stärka 
och bevara hudens elasticitet och minska synligheten 
av fi na linjer. Huden får fukt och mer energi och kan 
bättre stå emot ett för tidigt åldrande. Produkterna 
har en mild doft av Rosa Damascena, äkta eteriska 
oljor. Vildrosserien består av: 

Wild Rose Smoothing Facial Lotion, Wild Rose Smoo-
thing Day Cream, Wild Rose Smoothing Night Cream, 
Wild Rose Smoothing Masque, Wild Rose Smoothing 
Facial Oil Capsules, Wild Rose Smoothing Eye Cream.

Den vackra vildros som Weleda använder i vildros-
serien kallas också för nyponros. Det är en sort som 
växer vilt i s.k. certifi erade vildsamlingar på kala, 
karga områden i de chilenska Anderna. Vildrosen är 
nämligen en blomma som trivs bra i svala och regn-
rika områden. Vildrosbuskens grenar och skott är 
täckta med vassa törnar och blommorna är vanligen 
vita eller rosa men ibland även gula. Det är ur den 
orangefärgade fruktens kärnor som den värdefulla 
oljan från Rosa Moschata utvinns. Även blommorna 
och bladen är delar som traditionellt använts inom 
folkmedicin och vi använder vildrosbladsextrakt i 
några av seriens produkter. För att utvinna den fi na 
oljan kallpressas kärnorna. 

Wild Rose Smoothing Eye Cream
Mild utjämnande ögoncreme som dämpar 
svullnad och motverkar hudens första tecken 
på åldrande såsom fi na linjer, torrhet och 
minskad lyster. Innehåller fi n kallpressad vild-
roskärnolja, persikokärnolja och mandelolja 
som tack vare sina viktiga fettsyror stärker hu-
dens egen skyddsbarriär och ger huden extra 
energi och näring. Huden får det lättare att 

bevara fukt och hålla sig mjuk och smidig. 

10 ml Rek utpris: 209 kr



Gentle Cleansing Milk
Mild, cremig rengöringsmjölk 
för normal och torr hy. Avlägs-
nar skonsamt orenheter och 
makeup samtidigt som hudens 
naturliga balans bevaras. Med 
sin milda kombination av na-
turliga ingredienser, såsom kall-
pressad jojobaolja och sesamol-
ja tillsammans med extrakt från 
trollhassel blir huden skonsamt 
rengjord utan att den torkas ut. 
Efter rengöringen känns huden 

mjuk och behaglig och den milda doften från 
äkta eteriska oljor vitaliserar och ger en frisk och 
ren känsla. 

100 ml Rek utpris: 139 kr

Refining Toner
Ett milt, uppfriskande an-
siktsvatten för alla hudtyper 
som vitaliserar och balanserar 
huden efter rengöring. Har 
en lätt sammandragande och 
förfi nande effekt på porerna 
tack vare växtextrakt från vild-
rosblad och trollhassel. Efter 
ansiktsvattnet känns huden 
uppfriskad och balanserad 
och kan nu lätt absorbera och 
tillgodogöra sig efterföljande 

hudvårdsprodukter. Har en mild doft av äkta ete-
riska oljor som ger en uppfriskande känsla. 

100 ml Rek utpris: 139 kr

One-Step Cleanser & Toner
En mild ”2 i 1 produkt” i form 
av kombinerad rengöringsmjölk 
och ansiktsvatten för normal 
och blandhy. Djuprengör huden 
från orenheter och makeup med 
naturlig olivolja samtidigt som 
huden vitaliseras med extrakt 
från irisrot och trollhassel. Efter 
rengöring känns huden mjuk 
och behaglig och kan lätt ab-
sorbera och tillgodogöra sig ef-
terföljande hudvårdsprodukter. 
Har en frisk doft av citrus från 
äkta eteriska oljor. 

100 ml Rek utpris: 139 kr

Weledas milda rengöringsprodukter är baserade på helt 
naturliga växtoljor och växtextrakt och rengör huden på 
ett effektivt men skonsamt sätt från orenheter och ma-
keup, utan att torka ut. Med ingredienser såsom jojoba-
olja, vildrosbladsextrakt och trollhassel känns rengöring-
en mild och behaglig och samtidigt uppfriskande. Val av 
rengöring bestäms utifrån den individuella hudtypen och 
dess behov. Efter rengöringen är huden perfekt förberedd 
för efterföljande hudvårdsprodukter ur antingen Iris, Wild 
Rose eller Pomegranateserien. Rengöringsserien består av: 

Gentle Cleansing Milk, Refi ning Toner, One-Step Cleanser & Toner.

Cleansing Facial Care


